Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 0854/2024-GP/PMC                                     Cáceres - MT, 07 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Ver. MANGA ROSA (PSB)
Presidente da Comissão de Constituição,

Justiça, Trabalho e Redação

Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 13.577/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n.º 053/2024-GAB/PRES/CCJ, cujo

assunto versa sobre pedido de juntada dos extratos bancários que comprovem a existência

dos recursos, para instrução do Projeto de Lei n.º 020, de 16 de abril de 2024, que

“Dispõe sobre autorização para abertura de Crédito Adicional Especial em favor da

Secretaria Municipal de Educação e dá outras providências.”

Em atendimento ao pleito, vimos informar a Vossa Excelência que a

documentação ora solicitada foi encaminhada anteriormente, através do Ofício nº

0839/2024-GP/PMC, sob o Protocolo 777/2024, oportunidade em que solicitamos a sua

juntada ao Protocolo 468/2024 (CMC).

Colocando-nos à disposição, subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres